
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

              19.12.2023 р.п. Мучкапский №810  

 

 

О  назначении публичных слушаний по проекту  

решения Совета депутатов Мучкапского муниципального 

округа Тамбовской области «Об утверждении Правил  

благоустройства территории Мучкапского  

муниципального  округа Тамбовской области» 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области, утвержденным  решением   Совета  депутатов Мучкапского 

муниципального округа Тамбовской области  № 51 от 02.11.2023 г., 

решением Мучкапского  районного    Совета народных депутатов от 

02.12.2021 г. № 279 «Об утверждении положения «Об  организации и 

проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности на территории Мучкапского района Тамбовской области»,  

администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Провести публичные слушания по проекту решения   Совета  депутатов 

Мучкапского муниципального округа Тамбовской области «Об утверждении 

Правил благоустройства территории  Мучкапского  муниципального округа 

Тамбовской области» с 20 декабря 2023 г. по 19 февраля 2024 г. 

2. Публичные слушания по Проекту проводятся на всей территории 

Мучкапского муниципального округа. 

3. Провести экспозицию Проекта, консультирование посетителей 

экспозиции, распространение информационных материалов  в здании 

администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области по 

адресу: 393570,Тамбовская область, Мучкапский район, р.п. Мучкапский, ул. 

Базарная, д.6, в срок с 20 декабря 2023 г. по 19 февраля 2024 г. 

4. Провести собрание участников публичных слушаний по Проекту 

19.02.2024 г. в 11:00 часов по адресу: Тамбовская область, р.п. Мучкапский,       

ул. Базарная, д. 6. 

5. Заместителю главы администрации  Мучкапского муниципального округа  

(В.В. Леканскому) подготовить итоговые документы публичных слушаний. 



 

 

6. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания 

Проекту представляются заинтересованными лицами в администрацию 

округа в письменной  или в форме электронного документа в период 

размещения проекта, в письменной  или устной форме в ходе проведения 

собрания, а также посредством записи в Книге учета посетителей  и записи 

предложений и замечаний при проведении экспозиции проекта по адресу: 

393570,Тамбовская область, Мучкапский район, р.п. Мучкапский, ул. 

Базарная, д.6. 

7. Разместить оповещение о начале публичных слушаний на 

информационных стендах, в местах массового скопления граждан, на сайте 

администрации Мучкапского муниципального округа  в сети «Интернет». 

8. Опубликовать настоящее постановление, оповещение о начале публичных 

слушаний в печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Мучкапского района Тамбовской области 

«Информационный вестник Мучкапского района» и на сайте сетевого 

издания «Региональное информационное агентство «ТОП68» 

(www.top68.ru).  

9.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Мучкапского 

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                     М.А. Коростелев       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.В. Косарева 

8 (47546)3-11-55  


